Órgão de divulgação do Município - Ano XXVIII - Edição 7088 - Quarta-feira, 6 de setembro de 2023
Divulgação: Quarta-feira, 6 de setembro de 2023     Publicação: Sexta-feira, 8 de setembro de 2023

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
PROCESSO 23.14.000003834-3

CONTRATANTE: DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO, CNPJ 92.965.870/0001-13.
CONTRATADA: Instituto Brasileiro de Auditoria de Obras Públicas (IBRAOP), CNPJ 04.716.733/0001-88.
OBJETO: Inscrição na 20ª edição do Simpósio Nacional de Auditoria de Obras Públicas.
VALOR: R$ 3.000,00 (três mil reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3101-2587-339039480100-1.
BASE LEGAL: art. 24, II, da Lei Federal 8.666/1993 e alterações.

Porto Alegre, 31 de agosto de 2023.

LUCIANO VIEIRA BATISTA, Diretor-Geral Adjunto do Departamento Municipal de Habitação.

 EDIÇÃO EXTRA

 EDITAIS

Editais

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO

EXPEDIENTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre
Órgão de Divulgação Oficial do Município
Instituído pela Lei nº 11.029 de 03/01/2011
http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: Sebastião de Araújo Melo
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PATRIMÔNIO: André Luis dos Santos Barbosa
EDIÇÃO: Cíntia Harndt Endler, Katlyne Simoni, Kimberly do Canto Winter dos Santos, Maria de Lourdes Cordeiro
ENDEREÇO: R. Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS
CONTATO: e-mail dopa@portoalegre.rs.gov.br

Órgão de divulgação do Município - Ano XXVIII - Edição 7088 - Quarta-feira, 6 de setembro de 2023

Página 1 de 1https://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa/